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Informasjon om politisk behandling og korrigering av konklusjon i 
saksframlegg - gbnr 322/111 Mjåtveit

Det vert vist til klage på vedtak om dispensasjon og løyve til oppføring av 16 meter mur i 
nabogrensa - gbnr 322/11 Mjåtveit.
 
Saka skal handsamast av Utval for areal, plan og miljø (APM) i møte den 07.06.2023.  
 
Møtet vert halde som fysisk møte på Region Nordhordland Helsehus (RNH), Kvassnesvegen 40, 
5914 Isdalstø med møterom Alver i 6. etasje. Møtet vert streama på Alver kommune TV, sjå 
her. Møtet er ope for publikum.  
 
Møtestart er kl. 09:00. 
 
For å sjå møteinnkalling med sakspapir, gå til Alver kommune si heimeside, gå til politisk 
møtekalender, velg Utval for areal, plan og miljø og aktuell møtedato, sjå her. 

Korrigering av konklusjon i saksframlegg
Kommunedirektøren vart i går kontakta av tiltakshavar, Hkh Bygg og Eiendom AS v/Knut 
Henanger. Tiltakshavar viser til saksframlegget til APM med møte den 07.06.2023, der 
konklusjonen «nye opplysningar i klagesaka» medfører forvirring og usikkerheit. 

Konklusjonen i klagesaka lyder:

«Det er kommunedirektøren si vurdering at det har komen fram nye opplysningar i 
klagesaka som tilseier at klage skal takast til følgje og vedtaket gjerast om. 

På denne bakgrunn rår kommunedirektøren til at klagen vert tatt til følgje.»
  
Kommunedirektøren vurderer at standardformuleringa «nye opplysningar i klagesaka» er 
basert på en inkurie (openbar feil) for noverande klagesak og vert såleis korrigert. 

https://alver.kommunetv.no/
https://innsyn.sing.no/alver/innsyn_mote/wfinnsyn.ashx?response=mote&moteid=615&
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Ny konklusjon i klagesaka skal lyde: 

«Det er kommunedirektøren si vurdering at klage skal takast til følgje og vedtaket 
gjerast om. Grunngjevinga går fram av saksutgreiinga.

På denne bakgrunn rår kommunedirektøren til at klagen vert tatt til følgje.»

Kommunedirektøren presiserer at saksutgreiinga og kommunedirektøren sitt framlegg til 
vedtak står uendra.

Med vennleg helsing
Alver kommune, Miljø og tilsyn

Eirik Berntsen Tone Furustøl
Avdelingsleiar Rådgjevar
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